

Täytä lomake tekstaten!

Valtuustoaloitteen tekijä / tekijät: Kokoomuksen valtuustoryhmä

Aloitteen otsikko: Kevyen liikenteen väylien talvikunnossapidon parantaminen

Aloiteteksti:

Nivalassa on satsattu liikkumiseen kiitettävän paljon. Meillä on mainiot maastopyöräilyreitit käytössämme myös talvella. Nivalassa on innolla osallistuttu pyöräilykampanjoihin. Hyvät liikkumisen mahdollisuudet voidaan nähdä yhtenä Nivalan vetovoimatekijänä.

Kevyen liikenteen väyliä pitkin on päästävä kulkemaan turvallisesti, myös talvisin. On myös mahdollistettava liikuntarajoitteisten ihmisten liikkuminen talvikausina. Kävelyn ja pyöräliikenteen olosuhteiden kehittäminen on tärkeää liikunta- ja liikenneturvallisuuden parantamiseksi. Tuodaan liikunta arkeen. Säännöllinen liikunta, vaikkapa työmatkapyöräilyn muodossa, edistää terveyttä ja hyvinvointia.

Lisäämällä kevyen liikenteen väylien hyvää talvikunnossapitoa, kaupunki edistää liikkumista ja autoilu vähenee. Kaupungin kannattaa panostaa riittävän useasti ja ajoissa tapahtuvaan lumenauraamiseen talvikausina kevyen liikenteen väylillä.

Voimme ottaa mallia Oulusta, joka toimii talvikunnossapidon suhteen mallikaupunkina kansainvälisesti. Talvikunnossapidon parhaita käytäntöjä jaetaan mieluusti muuallekin sovellettavaksi. Oulussa pyöräteiden auraus on priorisoitu korkeammalle kuin ajoratojen auraus, joten pyörätiet aurataan aina aamuisin ennen ajoratoja. Oulussa pyöräillään talvellakin enemmän kuin monessa kaupungissa kesällä.

Esitämme, että Nivalan kaupunki 1) määrittää kevyen liikenteen väylien talvikunnossapidon kriteerit 2) laatii uuden ohjeistuksen käytettäville työtavoille ja kalustolle ja 3) parantaa laadunvalvontaa.

Liite: <https://www.oukafi> > pyoraily

Valtuustoaloitteen jättäjän yhteystiedot:

Sukunimi:
Pyykkönen

Etunimi:
Kaarina

Sähköpostiosoite: kaarina.pyykkonen@nivala.fi

Päiväys

Nivala 19.12.2023

Valtuustoryhmällä, valtuutetulla ja valtuutetun sijaan saapuneella varavaltuutetulla on oikeus tehdä kirjallisia aloitteita kaupungin toimintaa ja hallintoa koskevista asioista. Valtuustoaloite annetaan valtuuston kokouksessa puheenjohtajalle tai etäkokouksen yhteydessä lähetetään aloitteen lukemisen jälkeen puheenjohtajan sähköpostiin.